令和 6 年 6 月 5 日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

日頃は、紀の川市政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり、令和 6 年第 2 回紀の川市議会定例会の追加議案についてお知

らせいたします。

                          記

① 令和 6 年第 2 回紀の川市議会定例会追加提出予定案件一覧

② 令和 6 年紀の川市一般会計補正予算資料（令和 6 年第 2 回定例会）

※全 3 枚 （このページを含む）

和歌山県・紀の川市

令和 6 年第 2 回紀の川市議会定例会の追加議案について

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所  総務部総務課  担当 長田・西平

TEL：0736-77-2512  FAX：0736-77-4910

令和６年第２回紀の川市議会定例会

提出予定案件一覧

○追加提出予定案件一覧表

議案第５８号 令和６年度紀の川市一般会計補正予算（第２号）について

（ 別 添 資 料 ）

58 号

一般会計補正予算（第２号）

◇
国の予防接種健康被害救済制度に基づき、新型コロナウイルスワクチン接種により健康被害
が生じた方への救済給付費を予算措置するもの。（国100％負担事業）

感染症対策事業 （補正額 44,498 千円） 【担当：健康推進課】

今回の補正予算は、国の予防接種健康被害救済制度に基づく救済給付にかかる予算編成を行いました。補正
予算措置内容については、次のとおりです。

◆ 補正内容について

補正前の額
議案第 33,220,423 44,498

(単位：千円)
補正額

33,264,921

別添資料

○

令和６年度紀の川市一般会計補正予算資料（令和６年第２回定例会）

一般会計（第２号）
議案番号 会　　　　計　　　　名 補正後の額